
平成２７年３月２７日 
関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会 
カラオケ部会会員各位 

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ああ  
会長        松本 孝亮 
カラオケ部会世話役 鈴木  輝 

 
   

第１４回 関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会カラオケ部会のご案内 
 

 
拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、OB・OG 会のカラオケ部会の活動を下記のとおり計画いたしましたのでご案内申
し上げます。 
 つきましては、４月８日（水）までに同封の参加確認連絡票に参加の有無をご記入のうえ、
栗田宛へ Fax、メールまたは℡にてご返送願います。多数の方のご参加をお待ちしています。 
 

敬具 
記 

 
１．日  時  平成２７年４月２３日（木） 
               １３：００～１７：３０（予定） 
       【集合時間】１２：４５  
       【集合場所】ＪＲ新橋駅 日比谷口 ＳＬ広場・機関車前 
 
２．場  所  ビッグエコー新橋烏森口店 
        住所：東京都港区新橋 3-16-5DK 新橋烏森口ビル 
           （ＪＲ新橋駅烏森口からを出てすぐの所です！！） 
          電話：０３－６４０２－４１７０（ビッグエコー） 
        緊急連絡先：０９０－６４９９－７７９４（栗田 直人） 
 
３．会費    ２，２００円 
       （基本料〈ドリンク１杯付〉、カラオケ代込。但し飲食代は別料金） 
        ※なお、カラオケ終了後、希望者のみで会食を予定しております。 
 
４．参加確認  参加・丌参加のご返事は同封の参加確認連絡票に参加の有無を記入の上、 
        ４月８日（水）までに栗田宛に返送してください。 
 
５．ご連絡   携帯用メールアドレスまたはパソコン用メールアドレスをお持ちの方は、 
        必ず出欠確認票にメールアドレスをご記入下さい。 
 
        ※郵送などの費用削減の為に、今回は原則としてメールでご案内を差し上 
         げております。まだメールアドレスを登録されていない方はぜひとも 
         メールアドレスの登録をお願い申し上げます。 
         ご理解とご協力をお願い致します。 

以 上 
 事務局：大和ハウス工業株式会社 東京本社人事部 中島、渡邉 

TEL：03-5214-2120 


